bet, nihil se in hunc mundum intulisse, nihilque

ex eo elaturum esse, praeter ea qusc bene aut

male in vita sua gesserit. Hoc igitur cognoscens,

ita, et in seminarii institutione, et aliarum re-

rum Ecclesiae tuaj utiliuin executione, ad Dei

laudem animarumque fldei tua; creditarum sa-

lutem studeatque invigila, ut tibi anleRedemp-
toris nostri in illo remunerationis tremendo
Judicii die tribunal constituto, ab auditione

mala timendum non sit; sed laborum tuorum
jeternam mercedem accipere nierearis. Datum
Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris,

die xxvii Julii mdlxix, Pontificatus nostri anno
quarto ».

322. Ad episcopum quoque Loriensem, et

alios, eodem exemplo scriptum fuisse, disserte

M. S. Valicanum asscrit. At quia, (|uin minus
ab e[)iscopis salularia ha;c Pii mandata, siniul

ac monila cxcculioni mandarentur, obstare vi-

debanlur carumdem Ecclesiarum capitula, ()uaj

construendis pneci[)ue seminariis, adjutrices

manus, uli debuissent, admovere delrectarent,

idcirco Pius, ea haud multo post, ct officii sui

admonere, ct severius ipsa etiam perstringere,

sequentibus Epistolis, sui muneris duxit.

Ad cafiitulum Egitanense '.

«Dilectis filiis decano ct capitulo Ecclesiae

Egitanensis.

PIUS PAPA V.

" Dilecti filii etc. Inter multa, quae a sacro

Tridentino Concilio pie admodum statuta sunt,

unum illud , de instituendis in unaquaque
Ecclesiaseminariis decretum,(|uod propagandse

bonorum sacerdotum soboli aptissimum est,

tantam habet utiIitatcm,utejusexecutio decreti,

sine maximo Ecclesiarum detrimento, aut om-
nino negligi, aut longius differri non posse

videatur. Id, quo magis verum esse cognosci-

mus, eo vebementius doluimus, in ista Ecclesia

nondum ad hanc usque diem seminarium, ex

ejusdem Concilii decreto institutum fuisse.Qua

de re, cum ad venerabilem fratrem nostrum

ei>iscopum vestrum scriberemus, cumque ad

illud quamprimum instituendum hortaremur;

vos quoque eodem tempore, ut tam sanctum

tamque utile opus, pro vestra parte adjuvaretis

excitandos monendosque esse existimavimus.

Instituendorum autem seminariorum una illa

facilis expeditaque ratio est, si neque episcopus

offlcium suum negligat, et capitulum ipsum,

ac reliqui, qui ejus dioecesi continentur, por-

tionem singuli suam, solvere non recusent;

quod, ne vos facere negligatis, neve privatim

majorem emolumentorum vestrorum, quam
publicas ipsius Ecclesiac utilitatis habeatis ra-

tionem, vehementer vos hortamur. Quid enim,

aut Ecclesiae isti inutilius, aut vobis ipsis turpius